XXIII. 

"/« 1504. . Tomus I, fons 21, fase. 1, nro 25. 
Honorabili domino plebano Crempniciensi dioecesis Strigo-

niensis nobis in Christo dilecto. . 
Thomas Amadeus de ferrar, do. vicarius Ecclesiae Strigoniensis 

generalis. . 
Honorabilis nobis dilecte Salutem Expositum nobis fuit ex 

parte egregii domini Georgii Owssy administratoris proventuum 
archiepiscopatus dictae Ecclesiae Strigoniensis, Quod Communitas 
Ciuitatis Oremnicieusis ex antiqua consuetudine singulis annis pro 
tributo montis ad mensam archiepiscopalem Strigonien. trigintaduos 
llorenos auri dare et persolvere tenetur. Nichilomius tum dicta 
communitas jamfatae Ciuitatis Crempniciensis hujusmodi triginta-
duos ttorenos per et infra, tempus quod Reverendissimus dominus 
Thomas Cardinalis et archiepiscopus archiepiscopatum praedictum 
habet et tenet recidere et persolvere non curasset. Quare fuimus pro 
parte ejusdem domini Georgii administratoris debitorum instanter 
requisiti, ut superinde opportune, providere dignaremur : vobis igitur 
in virtute sanetae obedientiae et sub excommunicationis poena tirmi-
ter praeeipientes committimus et mandamus, quatenus reeeptis prae-
sentibus dictam communitatem in loco epio generaliter comuniri 
solet: alias in Ecclesia parochiali publice ac alta et intelligibili 
voce ex parte nostra requiratis et amoneatis, quam et nos harurn 
serie sie monemus, ut ipsa infra sex dierum spatium a die vestrae 
requisitionis et monitionis de ipsa feria computandarum, quorum 
dierum spatium eidem pro primo secundo tertio ac ultimo et peremptorio 
termino monitioneque canonica et sub poena interdieti ecclesiastici 
praefigimus et feeimus in his script-is de praefatis trigintaduobus 
florenis auri persingulos annos infra tempus praetactum negligenter 
insolutis computandis annotato domino exponenti et ad mensam 
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praedictam satisfacere debeant et teneantur realiter et cum effeetu. 
Qua si id fecerit, bene quidein, alioquin lapso dicto sex dierum 
spacio dictum ecclesiasticum interdictum per nos modis praemissis 
impositum observetis et faciatis firmiter obseruari tarn diu, donee 
•de praefatis debitis communitas satisfacerit effective et de ipsius 
interdicti relaxabimus ubi (vel ut) constiterit evidenter. Si vero 
jamfata communitas aut aliqui ex ipsa se actione praemissorum 
injuste aggravates fore allegaverint, extunc singulares personas 
nominatim et in specie in persona vero dictae communitatis Judi-
cem cum Juratis et aliis potioribus ad instantiam dicti domini 
exponentis in nostram peremptorie citetis praesentiam ad terminum 
•competentem, certiffcantes eosdem, Quod ipsi ulterius non ibi in 
partibus sed per edictum in foribus liujus almae ecclesiae Strigo-
niensis publice citetis in causa et causis bujusmodi ad partis coram 
nobis expeditam instantiam Juris fuerit ad ulteriora procedemus 
alterius partis absentis vel contra noil obstantis et tandem seriem 
vestrae executionis nobis suomodo conscientiose rescribatis, prae-
sentes in specie rémittentes. Datum Strigonii die sexta mensis 
Junii anno 1504.